Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DISTRATO RESCISÃO CONTRATUAL ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 03/2022 Pregão Presencial n° 06/2021,
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT, CONTRATADO BMQ PARTS E
RENTAL LTDA, CNPJ: 33.439.689/0001-04, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de derivados de petróleo (lubrificantes) com fornecimento continuo e fracionado, conforme demanda,
por um período de 12 (doze) meses para atender as necessidades de diversas Secretarias Municipais do Município de Vale
de São Domingos-MT., DATA EMISSÃO: 19/07/2022. VALE DE SÃO DOMNGOS-MT 19/07/2022 GERALDO MARTINS DA
SILVA PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eeae5a8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:09:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial